
Styremøte 12.12.2023 
 

Agenda 

17/23 Orientering ved leder  

18/23 Orientering fra kasserer 
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17/23 orientering ved leder  

Forsvaret på Jørstadmoen ønsker seg en avtale ang. bruk av baneanlegget og områdene rundt. 

Antakelig vil det fordres å øke antall årlige skudd/skytedager for at en sånn avtale kan inngås? Vi 

følger dialogen som Øyer/Dølen har med statsforvalteren ang. dette. 

 

18/23 Orientering fra kasserer  

Kasserer ikke til stede, se økonomirapport for november på e-post. 

 

19/23 Orientering ifra utvalgsledere  

Bane- og skyteutvalg:  

1.Vurderes om det skal settes opp en 3. person på skytevakter igjen fra August, for å ha bedre 

oversikt og kapasitet på de mest travle skytekveldene. 

2.Det sjekkes med resten av utvalget og andre ansvarlige ang. stevner i 2024. Foreløpig liten 

interesse for arrangering av stevner i utvalgene.  

3.Det skal bestilles brøyting ned mot standplasser og fram til skivene. 

4.Vi viderefører «pølseskyting» og andre sosiale tilstelninger også til sommeren, parallelt med 

vanlige skytekvelder. 

 

20/23 Renseanlegg for vann på klubbhuset  

Det er besluttet å montere renseanlegg for vann i klubbhuset. Vannet er analysert, og det er ikke noe 

fare å bruke vannet, til tross for misfarging og dårlig smak.  



Det er innhentet et prisoverslag på ca. 50 000 kr for å montere renseanlegg, og vi har ikke mye annet 

valg enn å gjøre det for å bedre vannkvaliteten. Dette monteres over nyttår. 

 

21/23 Arrangement i 2024 

Se pkt. 19/23 – Orientering fra utvalgsledere ang. skytestevner. 

 

22/23 Årsmøte for 2023 i 2024 

Årsmøte for 2023 – 16/2 2024 

 

23/23 Eventuelt  

Kunne det være en ide å se på muligheter for å sette opp kompaktsporting-bane og ha dette som et 

tilbud kveldene hvor vi har hagleskyting? Det er tenkt som et initiativ for å øke aktivitet på 

haglebanen.  

Det er foreløpig ikke gjort noen grundig research på hva som kreves av ressurser for å sette opp noe 

sånt, men det kan gjerne gjøres dersom dette er et interessant forslag. Antakelig har foreninga en del 

utstyr og eksisterende bane som kan benyttes, men dette må det evt. Tas en grundigere vurdering av 

senere. 

 

 

 

 

 

 


